
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 15 Nëntor 2024

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓
IPAP 

Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) 

etj

1 Durrës Kamez  9-vjecare  100 vjetori Arsim Fillor 1 Provizor (zevendesim raporti mjekesor)

2 Durrës Tiranë Ahmet Boja, Kasalle Fizike 1 Provizor Zv.Leje Lindje

3 Durrës Tiranë Bahri Nela Fizike 1 Provizor Zv.Raport Mjekesor

4 Durrës Tiranë Kongresi I Lushnjes Anglisht 1 Provizor Zv.Leje Administrative

5 Durrës
Tiranë

28 Nentori 14 Ore + Kol 

Jakova 10 Ore
Art Pamor 

1

Provizor Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2024 - 2025 

6 Durrës
Tiranë

Mihal Grameno 13 Ore + 

Yzberisht 8 Ore
Art Pamor 

1

Provizor Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2024 - 2025 

7 Durrës Tiranë Lasgush Poradeci Italisht 1 Provizor Zv.Leje Lindje


